平成２９年９月８日

各 学 部 長

各 大 学 院 研 究 科 長

各 附 置 研 究 所 長

医 学 部 附 属 病 院 長

各学内共同教育研究施設長

各 本 部 長

各 機 構 長

男女共同参画推進室長

法 人 内 部 監 査 室 長

総  務  部  長

財 務 部 長

弘前大学理事（研究担当）

郡  千寿子

                                                （公印省略）

平成２９年度弘前大学科研費説明会の開催について（通知）

このたび，科研費制度の理解を深め，本学における研究活動のより一層の推進・充

実及び採択率の増加を図るため，教職員を対象とした説明会を開催いたします。

つきましては，貴部局関係者へ周知いただくとともに，貴職並びに貴部局等所属教

職員の出席方について特段のご配慮をお願いします。

なお，準備の都合上，出席者をとりまとめの上，別紙出席者名簿を９月２０日（水）ま

でに研究推進部研究推進課へ提出願います。

記

日 時： 平成２９年９月２９日（金） １８：００～１９：３０
場 所： 医学部臨床研究棟 臨床大講義室
対 象： 弘前大学教職員
     大学コンソーシアム学都ひろさき構成大学
    （東北女子大学，弘前学院大学，東北女子短期大学，弘前医療福祉大学）
     地方独立行政法人青森県産業技術センター弘前地域研究所

担当：研究推進部研究推進課
内線３９０９（久本）

                       E-mail：jm3909@hirosaki-u.ac.jp

殿